

ADERMA EXOMEGA krem emolient, skóra sucha i skłonna do atopii, od 1 dnia życia 400 ml



Cena: 90,59 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	400 ml
Postać	krem
Producent	PIERRE FABRE DERMO-COSMETIQUE POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	kosmetyk

Opis produktu

ADERMA EXOMEGA krem emolient, skóra sucha i skłonna do atopii, od 1 dnia życia 400 ml

Krem emolient przeciw drapaniu A-Derma Exomega Control to kosmetyk stworzony w odpowiedzi na potrzeby skóry suchej, swędzącej i skłonnej do atopii. Może być stosowany u noworodków już od dnia narodzin, niemowląt, starszych dzieci i osób dorosłych. Nie zawiera składnikowych pochodzenia zwierzęcego i może być stosowany przez wegan.

Właściwości kremu A-Derma Exomega Control

Krem emolient posiada bardzo bogatą konsystencję i szybko się wchłania, zapewniając długotrwałe nawilżenie, utrzymujące się do 24 godzin. Natychmiast po aplikacji łagodzi podrażnienia spowodowane przesuszeniem skóry i odczuwalnie zmniejsza swędzenie. Pomaga skórze odzyskać uczucie komfortu.

Krem A-Derma Exomega Control zawiera 95% składników pochodzenia naturalnego, w tym m.in. pozyskany z upraw organicznych ekstrakt z młodych pędów owsa Rhealba. Jego formułę opracowano w taki sposób, aby ograniczyć ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych do minimum (nie zawiera substancji zapachowych). Została przebadana pod kontrolą dermatologów.

Wykorzystane specjalne opakowanie ze szczelną pompką zabezpiecza formułę i pozwala utrzymać jej sterylność.

Zastosowanie

A-Derma Exomega Control to krem emolient przeciw drapaniu, ograniczający podrażnienia.

Odpowiedni do pielęgnacji skóry suchej, swędzącej i skłonnej do skóry.

Do twarzy i ciała.

Dla niemowląt od 1 dnia życia, dzieci i dorosłych.

Sposób użycia

Delikatnie wmasuj krem w uprzednio umytą skórę twarzy i/lub ciała.

Kosmetyk stosuj raz dziennie.

Składniki (INCI)

A-Derma Exomega Control krem emolient - skład

Water (Aqua), Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin (gliceryna), Cetearyl Alcohol, Niacinamide (niacynamid), 10-Hydroxydecenoic Acid, Avena Sativa (Oat) Leaf/Stem Extract (Avena Sativa Leaf/Stem Extract) (ekstrakt z liści/łodyg owsa), Benzoic Acid, Caprylyl Glycol, Cetearyl Glucoside, Cetyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Oenothera Biennis (Evening Primrose) Oil (Oenothera Biennis Oil) (olej z wiesiołka dwuletniego), PEG-100 Stearate, Polyacrylate-13, Polyisobutene, Polysorbate 20, Sodium Hydroxide, Sorbitan Isostearate, Tocopherol (witamina E), Tocopheryl Acetate (octan tokoferylu).

Dodatkowe informacje

Produkt przebadany dermatologicznie.

Opracowany w celu zminimalizowania ryzyka wystąpienia reakcji alergicznych.

95% składników pochodzenia naturalnego.

Wyprodukowano we Francji.